

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 48-002 สายวัดป่าศรัทธาธรรม-ลำน้ำปาว บ้านหนองหญ้าไซ หมู่ที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอสองแคว จังหวัดอุดรธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ/เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,320.000	22.03	29,079.60	1.3367	29.44	38,870.70
2	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ลบ.ม.	14,520.000	11.24	163,204.80	1.3367	15.02	218,155.85
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,772.000	912.05	2,528,202.60	1.3367	1,219.13	3,379,448.41
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,200.000	36.97	488,004.00	1.3367	49.41	652,314.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 48-002 สายวัดป่าศรัทธาธรรม-ลำน้ำปาว บ้านหนองหญ้าไซ หมู่ที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดอุดรธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ/เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,200.000	326.92	4,315,344.00	1.3367	436.99	5,768,320.32
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	528.000	290.00	153,120.00	1.3367	387.64	204,675.50
7	4.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 4.2.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)ต1-ต27	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3367	3,983.36	23,900.19
รวมราคากลาง								10,285,685.91

สุนทร ปากแข็ง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 48-002 สายวัดป่าศรีธารธรรม-ลำน้ำปาว บ้านหนองหญ้าไซ หมู่ที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา
	0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดอุดรธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ/เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. 48-002 สายวัดป่าศรีธารธรรม-ลำน้ำปาว บ้านหนองหญ้าไซ หมู่ที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดอุดรธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ/เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ
------------------------------------	---

สุนทร ปากแข็ง  
( สุนทร ปากแข็ง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี ศรีพันดอน  
( มนตรี ศรีพันดอน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรัญ ภูน้ำตัน  
( จรัญ ภูน้ำตัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร ปากแข็ง

02 มกราคม 2568